
 
  Pronájem Komerce adm. budovy, podn.domy ,    Olomouc
ul.Týnecká

Okres:Olomouc  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 26336 www: realites.cz/348567

Popis:
Zařazujeme pro Vás do nabídky pronájem lukrativních komerčních prostor o užitné ploše 800 m2,
prostory nabízí širokou škálu možností využití. Budova je nízkoenergetická (zateplení zdí i podlah v
šířce 25 cm), postaveno v roce 2015. Prostory se nacházejí v oploceném a zabezpečeném areálu s
kódovacím systémem napojeným na hlídací služby + kamerový systém. Atraktivitu tohoto prostoru
výrazně zvyšuje umístění, areál je velice dobře přístupný z dálnice Brno - Ostrava a z centra
Olomouce. Další výhodou 2 příjezdy k objektu. Prostory disponují prodejním prostorem,
administrativním a sociálním zařízením. V zázemí najdete 3 kanceláře, kuchyňku, šatnu, úklidovou
místnost. V případě zájmu může zůstat současné vybavení kanceláří, které je nové. Prostory se
nachází v přízemí budovy, v případě zájmu nového nájemce možnost rozšíření se do 1. patra
budovy. Ve spodní části se nachází nákladní výtah s nosností 500 kg. Parkování nájemce i jeho
klientů je možno komfortně před i v ar..

cena: 95.000,- Kč/měs./objekt

Plocha zastavěná: 800m²
Plocha obytná: 800m²

  Makléř:
Barbora Daňková
+420777045928
dankova@patriotreality.cz

PATRIOT reality spol. s.r.o.
Dolní náměstí 43
Olomouc
tel: 585234171
mobil: 608435153
email: info@patriotreality.cz
www: www.patriotreality.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348567
http://www.tcpdf.org

